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ACTIVO 

ACTIVO CIRCULANTE 

EFECTIVO Y EQUIVALENTES 
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO 
O EQUIVALENTE 

DERECHO A RECIBIR BIENES O 
SERVICIOS 

INVENTARIOS 
ALMACEN 
ESTIMACION POR PERDIDAS O 
DETERIORO DE ACTIVOS 
CIRCULANTES 
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES 

TOTAL OE ACTIVO CIRCULANTE 

ACTIVO NO CIRCULANTE 

INVERSIONES FINANCIERAS A 
LARGO PLAZO 
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO 
O EQUIVALENTES A LARGO 
PLAZO 

BIENES INMUEBLES, 
INFRAESTRUCTURA Y 
CONTRUCCIONES EN PROCESO 

BIENES MUEBLES 

ACTIVOS INTANGIBLES 

DEPRECIACIONES, DETERIORO Y 
ARMORTIZACIONES 
ACUMULADAS DE BIENES 

ACTIVOS DIFERIDOS 

ESTIMACION POR PERDIDA O 
DETERIORO DE ACTIVOS NO 
CIRCULANTES 

OTROS ACTIVOS NO 
CIRCULANTES 

TOTAL DE ACTIVO NO CIRCULANTE 

TOTAL DEL ACTIVO 

.. :: MUNICIPIO DE CUNDUACAN :: .. 

011 ESTADO DE SITUACION FINANCIERA 
al 31/01/2023 

2023 2022 PASIVO 2023 2022 

PASIVO CIRCULANTE 

67,263,182.51 31,325,349.72 CUENTAS POR PAGAR A CORTO 5,406,662.22 2,264,944.40 
2,419,534.66 2.278,089.1 O 

PLAZO 
DOCUMENTOS POR PAGAR A 0.00 0.00 

3,344.426.42 2,655,645.50 
CORTO PLAZO 
PORCION A CORTO PLA2O DE LA 0.00 0.00 

000 0.00 
DEUDA PUBLICA A LARGO PLA2O 
TITULOS Y VALORES A CORTO 0.00 0.00 

85,937.91 0.00 PLAZO 
0.00 0.00 PASIVOS DIFERIDOS A CORTO 0.00 0.00 

PLA20 

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS 0.00 0.00 

º·ºº 0.00 EN GARANTIA Y/O 
73,113,081.52 36,259,084.32 AOMINlSTRACION A CORTO 

PLAZO 
PROVISIONES A CORTO PLAZO 0.00 0.00 

000 0.00 OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO 722,453.71 131,134.06 

TOTAL DE PASIVO CIRCULANTE 6,129,115.93 2,396,078.46 
4,656,672.47 4,656,672.47 

PASIVO NO CIRCULANTE 
CUENTAS POR PAGAR A LARGO 4,656,672.47 4,656,672.47 

715,263,309.91 706,125,376.11 PLAZO 
DOCUMENTOS POR PAGAR A 0.00 0.00 
LARGO PLAZO 

105,729,757.25 105,729,757.25 
DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO 

º·ºº 0.00 
67,142.74 67,142.74 

PASIVOS DIFERIDOS A LARGO 0.00 0.00 
-53,897,898.51 -53,897,898.51 PLAZO 

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS 0.00 0.00 
EN GARANTIA Y/O 

0.00 0.00 ADMINISTRACION LARGO PLAZO 

0.00 º·ºº PROVISIONES A LARGO PLAZO 0.00 0.00 

TOTAL DE PASIVO NO CIRCULANTE 4,656,672.47 4,656,672.47 

O.DO 0.00 
TOTAL DEL PASIVO 1 o, 785,788.40 7,052,750.93 

771,818,983.86 762,681,050.06 

844,932,065.38 798,940, 134.38 

• 

• 

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 
CONTRIBUIDO 

APORTACIONES 

DONACIONES DE CAPITAL 

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA 
PUBLICA/PATRIMONIO 

2023 

0.00 

10,328,470.80 

0.00 

10,328,470.80 

2022 

0.00 

10,328,470.80 

0.00 

10,328,470.80 

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO 
GENERADO 

RESULTADO NETO DEL 
EJERCICIO 
(AHORROIDESAHORRO) 
RESULTADOS DEL EJERCICIO 
(AHORROIDESAHORRO) 
RESULTADOS DE EJERCICIOS 
ANTERIORES 

REVALUOS 

RESERVAS 
RECTIFICACIONES DE 
RESULTADOS DE EJERCICIOS 
ANTERIORES 

42.319,529.61 º·ºº 

330,207,879.31 330,207,879.31 

451,290,397.26 451,351,033.34 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

0.00 0.00 

823,817,806.18 781,558,912.65 

RPT-CONT 0010 

EXCESO O INSUFICIENCIA E LA 
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA 
PUBLICA/PATRIMONIO 

RESULTADOS POR POSICION 
MONETARIA 

RESULTADO POR TENENCIA DE 
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0.00 

0.00 

0.00 

0.00 
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.. :: MUNICIPIO DE CUNDUACAN :: .. 

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA 

al 31/01/2023 

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO 

ACTIVOS NO MONETARIOS 

2023 

0.00 

012 

2022 

0.00 

• 

• 

TOTAL HACIENDA 

PUBLICA/PATRIMONIO 

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA 

PUBLICA/PATRIMONIO 

834,146,276.98 791,887,383.45 

844,932,065.38 798,940,134.38 

LIC YANTZY OILLAY GARCiA CAMPOS 

SINDICO DE HACIENDA 

RPT-CONT-0010 

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas. son razonablemente correctos y son res 
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bihdad del emisor." 

mié 22 leb 2023 11 55 31 


